N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

VE ER-AP 100 VZ

£20692

Homep apTtukyna

TexHuyeckne gaHHble

McnonHenve
O6bEMHBIN pacxon
CkopocCTb BpalleHuUsi
Perynupyemas ckopocTb BpalLeHus
Bupa HanpsbkeHus
HanpshxeHne nutaHus
CeteBas yactoTa
HomuHanbHas MoLHOCTb
IMaKC

CreneHb 3awwuThl
LiBeT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LnpwnHa

BeicoTa

my6uHa

LLinpuHa ¢ ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
my6uHa ¢ ynakoBkoMm
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

E084.0171.0000

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

BeHTUNATOpHBIN y3en B KayecTBe 3anyacTu AN BEeHTUNATO-

pa ans HacteHHoro moHTaxa ER-AP100 VZ

Tanmep c 3amegneHvem
100 m¥h

1.850 1/min
OpHodasHbIV TOK
230V

50 Hz

29 W

0,15A

IP X5

Genbin

1,01 kg

1,32 kg

215 mm

110 mm

215 mm

270 mm

155 mm

280 mm

B
4012799101024
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